
 

  
 
 

Głuszyca, 12.12.2024 r. 
Gmina Głuszyca  
ul. Parkowa 9,  
58-340 Głuszyca         
 
Znak sprawy:  NIBITZKiZP.271.3.23.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  „Poznajemy fortyfikacje graniczne 
– modernizacja i rozbudowa ekspozycji Podziemnego Miasta Osówka” 

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się dnia 12.12.2024 r., o godzinie 12:00. 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena brutto 

1.  Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa,  
NIP: 5272680141 

1 000 659,12 zł 

2.  SIGNUM PROJECT Sp. z o.o., ul. Ciepłownicza 20, 31-574 Kraków,  
NIP: 6762461777 

748 947,00 zł 

3.  LNC PROJEKT Justyna Lenc, ul. Mieszka I 11, 45-592 Opole,  
NIP: 5213355988 

460 000,00 zł 

4.  EKSPOS Sp. z o.o., ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 2A,  
05-402 Otwock, NIP: 5242768049 

529 515,00 zł 

5.  KA-BO Borkowski Sp. K., ul. Płocka, 87-800 Włocławek,  
NIP: 8883153633 

662 506,27 zł 

 


